
RK INVEST s.r.o.

_
-

|Č0126219140

“'(“ CZ 252 19 140 Dohoda 2016 (smlouva &. 2015002495)

ke smlouvě o pořadatelství Adventních trhů č. 2014000936 ze dne 22. 04. 2014,

kterou uzavírají ve smyslu ustanovení 5 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.,

1. statutární město České Budějovice

se sídlem nám. Přemvsla Otakara II. č. 1/1, České Budějovice 370 92, IČ: 00244732, DIČ: C200244732

jehož jménem jedná v souladu s plnou mocí č. ]. KP-PD/3BS/201SIEPM/111 ze dne 30. 09. 2015,

ing. Jaromír Talíř, náměstek primátora, a jehož ve věcech technických vyplývajících z této smlouvy

. zastupuje Mgr. Iva Sedláková, vedoucí odboru kultury a cestovního ruchu Magistrátu města České

' Budějovice

(dále jen Objednatel)
.

a

2. RK Invest, s. r. o.

se sídlem _IČ:26219140, DIČ1C226219140

jejímž jménemjedná Roman Lípa,jednatel

(dále jen Pořadatel)

Smluvní strany ve smyslu Smlouvv o pořadatelství Adventních trhů uzavřené dne 22. 4. 2014 uzavírají

tuto Dohodu, jejímž účelem je stanovení konkrétních a specitikovaných organizačních, technických,

kulturních a dalších podrobností pro konání Adventních trhů v roce 2016.

Specifikace organizačních, technických, kulturních a jiných podrobností

1. Místo konání akce Adventní trhý (= Budějovický advent) v Českých Budějovicích: náměstí Přemysla

Otakara ll. Pro rok 2016 (dále jen Akce) bude Objednatelem předáno Pořadateii zcela připravené

na situačním nákresu nejdéle do dne 11. 11. 2016 (Příloha Bi.

2. Akce v rozsahu die smlouvy č. 2014000936 ze dne 22. 04. 2014 (dále jen Smlouva) bude na místě

konání probíhat ode dne 25. 11. 2016, do dne 23. 12. 2015, kdy bude akce probíhat vplném :

rozsahu. Poté bude částečně ukončena s tím, že se pro další dny řídí omezenou prodejní dobou dle

čl. 4 odst. 1 písm. b) Smlouvy. Omezený provoz bude probíhat vtermlnu od 24.12— 26. 12. 2016

s tím, že Pořadatel zajistí dle čl. 4 odst. 1 písm. a) Smlouvy, provoz nejméně 1 ks prodejního gastro

zařízení, a to 24. 12. 2016 minimálně od 14:00 do 22:00 hod. a 25.12 — 26. 12. 2016 minimálně od

14:00 do 19:00 hod.

3. Odvoz a demontáž mobiliáře, prodejních a jiných zařízení použitých na akci Adventnítrhv proběhne

od 25. 12. 2016 a bude ukončena nejpozději 29. 12. 2015 včetně, vyjma stánků v omezeném režimu

dle předchozího bodu, pokud se smluvní strany písemně nedohodnoujinak.

4. Všechny stánky budou čisté a jednotně natřené, vyzdobené vč. zadních stěn (Směrem ke

komunikaci). Osvětlení stánků vč. pódia bude taktéž jednotné, kompletní a stále provozuschopné.

1



Výzdoba stánků a pódia bude ve stejném duchu a ve stejném stavu po celou dobu trhů. Výzdoba „

poslouží k za krytí příp. nevzhledných kabelů či jiných technických pomůcek.

5. Pořadatel zajistí jednotnou otevírací dobu, a to v rozsahu, který je vymezen v čl. 4 odst. 1 bodu bj

Smlouvy. Pořadatel zajistí 8 ks dřevěných prodejních zařízení o velikosti“ 6 x 3 m pro gastroprovoz.

Spojovací čelní štít dvou stánků bude vždy osazen kulisou [viz grafické znázornění uvedené v Příloze

H). _

6. Pořadateš poskytne Dbjednateli maximálně 3 ks prodejních zařízení, které budou sloužit

k prezentaci charitativních organizací. Umístěnía čísla stánků dle předchozí věty, budou Objednatel!

sdělena nejpozději 24. 11. 2016, vše v souladu s ustanovením či. 4 odst. 1 písm. e) Smiouvy.

?. Časový harmonogram pro naváženía odváženi zboží v průběhu akce : prodejních zařízeníje denně

od 6:00 — 9:00 hod. a od 18:00 — 21:00 hod. (Příloha A). Po dobu trvání akce od 25. 11. — 23. 12.

2016 bude vedle pódia (jižní strana náměstí Přemysla Otakara II.) za technickým zázemím na

_ parkovacím pásu za buňkami Pořadateiů vyhrazeno parkování pro umělce, zvukaře, správce,

organizátory v celkovém počtu 10 míst, vozy budou označeny identifikačními kartami uvnitř aut.

Uvolnění vnitřního pásu po obvodu chráněné keramické dlažby bude sloužit pro režim zásobování

trhovců. Dále také pro zajištění aut, která jsou určena k zabezpečování zákonných podminek při

prodeji potravin.

8. Režim parkování včetně dopravního značení bude vsouladu s ustanovením či. 4 odst. 1 písm. gl

Smlouvy v systému celoročního parkovacího provozu na náměstí Přemysla Otakara ll. Parkování pro

účinkující bude vyhra něno podélně před hotelem Dvořák (cca 5 míst).

9. vden předání prodejních zařízení se smluvní strany dohodly, že tento den bude organizován ve

spolupráci s městskou policií, zejména z dopravního a pořádkováho hlediska.

10.5tánek s prodejním pro utěným zbožím — police 3 x 1 m + řemeslní prodejci budou podléhat výjimce,

a to ve smyslu povolení vystavování zboží mimo prodejní stánky nebo na stojanech. Dále u

- prodejních zařízení s prodejem punče a občerstvením budou umístěny stolky a deštníky. U

některých prodejních zařízení s prodejem občerstvení budou umístěny grily se zajištěním keramické

dlažby proti poškození olejem (např. koberec apod.). Naproti nebo vedle stánku sobčerstvením

budou umístěny dřevěné pulty se zastřešením.

11.Pořadate| zajistí u všech koncových kovových části, které se dotýkají chráněné historické dlažby

podloženi a ochranu před znečištěním při gastronomických úpravách.

12.Pódium o rozměrech 8 x 10 m (dle Smlouvy zabezpečí v plném rozsahu Pořadatel, tj. zajištění,

dovoz, montáž, demontáž, odvoz) bude situováno dle přiloženého plánu (Příloha B). Instalace pódia

bude uskutečněna nejpozději dne 25. 11. 2016, včetně instalace jeho osvětiení a elektroinstalace.

Konkrétní podoba, výzdoba a osvětlení pódia je přílohou této dohody (Příínha Fj. Pořadatel zajistí

důslednější oddělení (vč. viditelného označení) prostoru mezi pódiem a backstage a okolním děním.

Zajištění dle možností odpovídajícího uspořádání tržiště jPříloha Bj.Pořadate| dále zajistí 7

propagačních billboardů, které rovnoměrně umístí v okolních regionech, eventuálně na odlišných

hlavních příjezdových cestách do města České Budějovice. Pořadatel dodá objednateli

fotodokumentaci billboardů zachycující jejich rozmístění do dne zahájení akce,

tj. 25. 11. 2016.

13.2ahájeni kulturního programu a slavnostní Rozsvícení vánočního stromu začne dne 26. 11. 2016,

a to ve spolupráci obou smluvních stran dle schváleného kulturního programu, který je nedílnou

součástí této dohody (Příloha C). v 16:30 hod. začátek Rozsvícení vánočního stromu v režii

Objednatele, kdy nastoupivedení města s moderátorem, v 16:40 hod. samotné rozsvícení stromu.

Objednatel zajistí (vč. výběru, dovozu, instalace, deinstalace a odvozu) umístění a ozdobení

vánočního stromu nejméně den před plánovaným rozsvícením vánočního stromu a celkovou

uzavírku a zábor piochy náměstí po dobu příprav a konání Adventních trhů.

2



Objednatel zodpovídá za zajištění zvukaře, včetně úhrady nákladů na činnost zvukaře dne

26.11. 2016 a 05. 12. 2016 výlučně v rámci programu Rozsvícenivánoc'ního stromu a Příletu anděla

(resp. nevztahuje se na programy bezprostředně následující po těchto akcích jako další body

programu vtéchto termínech). Pořadatel zajistí programově sjednocení ozvučení po celé ploše

trhů.

14.0bjednatel zajistí dle kulturního programu tyto akce:

a) 26. 11. 2016 - Rozsvícení vánočního stromu v 16:30 — 16:40 hod.

b) 02. 12, 2016 — Zvonkový průvod (15:30 hod.) a Vránkovy koledy (17:00 hod.)

c) 05. 12. 2016 — Přílet anděla (17:45 hod.)

dj 13. 12. 2016 —— Gospelová Vánoce

ej 22. 1.2.2016 - Živý Betlém

' Pořadatel zařadí do svého harmonogramu výše uvedené akce a společně zpívání koled v rámci akce

Česko zpívá koledy dne 14. 12. 2016 a bude je koordinačně akceptovat v programu

včetně Gospelových Vánoc 13. 12. 2016 a Živého Betlému na Piaristickěm náměstidne 22. 12. 2016. _

15. Pořadatel včas zkonzultuje programové skladby sObjednateIem (OKCR — Mgr. Iva Sedláková). '

Schválený harmonogram kulturního programu je nedílnou součástí této dohody (Příloha Cj

včetně dílčích programových vstupů v různých místech tržiště. Struktura programu musí být aiespoň

z poloviny věnována vánoční atmosféře. V době, kdy nebude probíhat program, musí být zajištěna

reprodukovaná vánoční hud ba.

16. Rozsah záboru veřejného prostranství, včetně počtu stánků, umístění atrakcí aj. je doloženo

situačním plánem, který je součástí Přílohy 0, s tím, že si Pořadatel vyhrazuje právo, že v případě

nepronajmutl prodejního zařízení nemusí toto prodejní zařízení být postaveno, vždy však .

s dodržením povinnosti zajištění estetiky dle doloženého situačního plánu a neporušení čl. 4. odst. !

- 1, písm. a) Smlouvy. Na základě dohody smluvních stran je možno umístit i jiný dřevěný řemeslný '

stánek, ale tak, aby nebyl narušen estetický vzhled tržiště.

17. Pořadatel zajistí provoz Ježíškovi dílny vč. dozoru a vedení a dále vyřezávaný Betlém s přistřeškem

. (Příloha G -vizuál) vč. lnstalace a deinstalace. Vyřezávaný Betlém bude přímo na náměstí Přemysla

Otakara ll. (viz Příloha B) vtermínu 25. 11. — 26. 12. 2016. Provozní doba Ježíškovy dílny bude od

09. 12. — 23. 12. 2016, ve všední dny denně 13:00 — 18:00 hod., sobota a neděle 10:00 — 18:00 hod.

Pro Betlém bude zajištěna větši plocha, uzpůsobená množství vyřezávaných figur, tak aby byly

jednotlivé figurky adekvátně rozmístěny na ploše. Objednatel zároveň požaduje zajistit stabilnější

ohrádku Betlému. .

18. Pořadatel zajistí 25 ks jehličnatých stromků (výška od 180 do 200 cm —všech 25 v podobné výšce) '

ke zdobení pro soutěž Objednatele „Zdobení vánočních stromků mateřskými školami" do prostoru

radníčního nádvoří Magistrátu města České Budějovice, a to dne 7. 12. 2016. Každý stromek bude

vsamostatném kontejneru. Pořadatel dále zajistí, že v souvislosti stěmito stromky proběhne

pouze výše uvedená soutěž pořádaná objednatelem.

19. Sortiment, prodávaný na prodejním zařízení se bude řídit čl. 4 odst. 1 bod cj. Pořadatel je povinen

zajistit, aby tento sortiment byl v co možná největší míře zaměřený na specifickou jihočeskou a

českou kuchyni. Seznam sortimentu bude označen v Příloze D.

20. Punč a jiné teplé nápoje budou v prodejním zařízení prodávány do hrnečků s potiskem Budějovický

advent nebo do kelímků s vánočním potiskem.

21. Dle čl. 4 odst. 4 písm. a) Smlouvy budou klasická WC buňky umístěny a označeny logickým

naváděcím systémem WC pro veřejnost na tržišti. Počet buněk: 10 ks pro veřejnost a 2 ks

uzamykatelne WC buňky pro prodejce — oboje řádně označené, pro koho jsou určeny. |< toaletám,

pódiu a atrakcím bude vypracován spolehlivý naváděcí systém. Tento systém bude zpracován do

orientačního plánu tržiště, který bude součástí propagačního letáku a umístěn na webových

3



stránkách Adventních trhů. Výše uvedený propagační leták nebude vytisknut a distribuován bez

předchozího souhlasu Objednatele. Vizuál všech propagačních kanálů bude jednotný. Pořadatel

zajistí pravidelnou správu webových stránek vč. Facebookového profilu (zvl. reakce na dotazy).

22. Správcem trhu pro rok 2016 je p. Kučera_ Správce trhu bude přítomen vždy od

6:00 do konce konánítrhů vč. konání kulturní produkce a flexibilně bude řešit technické, provozní

a vizuální nedostatky tržiště.

23. Pořadatelskou službu vykonává p. Lípa,_, popřípadě jimi zvolené

zodpovědné osoby, které budou sdělenyv časovém předstihu Objednateli.

24. Počet kulatých dřevěných odpadkových košů o objemu minimálně 10 | bude minimálně 50 ks stím,

že budou umístěny vždy u prodejních zařízenís prodejem občerstvenía punče. Zbývající koše budou

rozděleny mezi ostatní sortiment. V případě, že by nebyl počet dostačující, zavazuje se Pořadatel

ihned po zjištění zjednat nápravu.

25. Umístění kontejnerů a velkoobjemového kontejneru je vyznačeno v situačním plánu. Tento bod se

řídí bodem č. 4 odst. 4 písm. 8) Smlouvy. Kontejnery budou navezeny nejpozději dne 25. 11. 2016

firmou FEC Česká republika, s- r. o. Sjednaný denni vývoz 5 ks kontejnerů o objemu 1100 | je do 8:00

hod. a vývoz velkoobjemového kontejneru bude zabezpečen dle potřeby a dohody Pořadatele

s firmou FCC Česká republika, s. r.o. Posílený vývoz kontejnerů bude objednán nejdéle na terminy

27. 11. 2016 do 8:00 hod. a 06. 12. 2016 do 8:00 hod., tedy následující dny poté, kdy se očekává

zvýšená návštěvnost. Odvoz kontejnerů z náměstí Přemysla Otakara II. proběhne prostřednictvím

firmy FCC Česká republika, s.r.o. Další„rnimořádné" vývozy budou řešeny Pořadatelem operativně

po dohodě s Objednatelem.

26. Dle čl. 4 odst. 4 písm. f) Smlouvy zajistí Pořadatel stálou službu, která bude zodpovídat za celodenní

(10:00 — 20:00 hod.) a každodenní sběr odpadků v prostoru záboru Adventních trhů a rovněž sběr

a úklid odpadků za jednotlivými prodejními stánky. Pořadatel zajistí, že prodejci budou odebírat

_ vodu výhradně z hydrantu lČEVAK).

27. Pořadatel zajistí jako doplňkovou atrakci ke kulturnímu programu dětský kolotoč dle specifikace

uvedené v Příloze I této dohody. Osoby zajišťující provoz výše uvedené doplňkové atrakce budou

viditelně označeny/kostýmovány, abyje návštěvníci mohli rozpoznat.

28. Objednatel zabezpečí financování realizace ledového kluziště, tzn., zadá kompletní realizaci na

základě samostatného výběrového řízení [včetně stavby a zajištění provozu) Pořadateli dle

specifikace a umístění uvedených vsltuačnlm nákresu (Příloha 3 této dohody), a to v maximální

předpokládané hodnotě předmětu plnění 1399300 Kč bez DPH pro návštěvníky tržiště tak, aby

bylo kdispozici od 27.11. - 26. 12. 2016. Zajištění zbudování a provozu ledové plochy —— kluziště,

bude svěřeno Objednatelem Provozovateli, který zajistí další nezbytné financování nad rámec výše

uvedené hodnoty předmětu plnění pro bezproblémový provoz a možnost bezplatného užívání

kluziště v provozní době Adventních trhů pro návštěvníky. Pořadatel umožní Objednatelí umístit

na plochu mantinelů ledového kluziště nebo na stěně zázemí kluziště určenou k propagaci

sponzorů logo poskytovatele daru (společnosti ČEZ, a. s.) na realizaci kluziště. Osoby zajišťující

provoz kluziště budou viditelně označenyfkostýmovány, aby je návštěvníci mohli rozpoznat.

29. Podoba bannerů na vstupních hranách, kolem oplocení toalet a kontejnerů bude sjednotným

designem, odpovídajícím designu v letech 2012 — 2015.

30. Objednatel zajistí bezplatnou parkovací plochu určenou pro obsluhu stánků u fotbalového hřiště SK

Dynamo České Budějovice (cca 10 min. pěšky od nám. Přemysla Otakara ll.). Pořadatel zajistí ve

svých nájemních smlouvách s prodejci přísný zákaz parkování po obvodu náměstí Přemysla Otakara

ll.

31. Součástí Dohody bude Příloha E, která bude obsahovat rozpočet celé akce vč. kulturního programu

a prozatimní nasmlouvaný prodejní sortiment (Příloha 0).

32. Pořadatel bude uskutečňovat začátky hlavního programu vjednotlívých dnech vždy od 18:00 hod.

4



Prostor pro propagaci sponzorů a firemního kulturního programu bude Pořadatelem akce vyhrazen

na vnitřní a vnější straně mantinelů ledového kluziště nebo na stěně zázemí kluziště.

Pořadatel nevyvěsí loga subjektů, které se nepodílí na organizaci, dodání produktů či služeb

spojených s adventními trhy bez odsouhlasení seznamu těchto subjektů objednatelem:

33. Na propagaci kulturního programu zajistí Pořadatel informační dřevěný poutač se stříškou, který

bude aktualizovat dle situace. Jeho umístění bude vedle kolostavu na západní straně náměstí.

Povolení záboru veřejného prostranství zajistí Pořadatel.

34. Zástupce Pořadatele se bude účastnittiskové konference k Adventu, která se bude konat v zasedací

místnosti 203 magistrátu města. Datum konání sdělí kontaktní osoba OKCR pořadateli minimálně

10 dnů přede dnem konání této tiskové konference.

35. Pořadatel je povinen zpracovat po skončení akce závěrečnou zprávu s přehledem návštěvnosti a

dalšími sumarízujícími skutečnostmi : provozování kulturního programu a dále pak zprávu

z komunikačních médií apod. Závěrečná zpráva bude dále obsahovat shrnutí vyvstalých problémů

v průběhu Akce a zhodnocení pozitiv Akce. Tuto zprávu Pořadatel předloží Objednateli nejpozději

do 31. března 2017.

36. Během trvání trhu bude při úklidu sněhu spolupracovat Pořadatel s městem (SVS, OKCR).

37. Květniky na nám. Přemysla Otakara II. ponechá Pořadatel na současném místě, jelikož je po

domluvě s odborem SVS z roku 2013 vyhovující pro obě strany.

36. Pořadatel se zavazuje poskytnout část veřejného prostranství» jihozápadní roh lu ulic Biskupská a

Radniční) dne 24. 12. 2016 od 11:00 do 16:00 k realizaci Vánočního motosrazu.

39. Pořadatel se zavazuje, že v rámci jednotlivých akcí kulturního programu (Příloha Cj budou dodrženy

hlukové limity dle zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, v platném a účinném znění

a příslušných prováděcích předpisů.

_ 40.Tato Dohoda se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží Objednatel a jedno

vyhotovení obdržení Pořadatel. Pořadatel bere na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahují

povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

- Smluvní strany si tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí Objednatel způsobem,

v rozsahu a ve lhůtách zněho vyplývajících. O provedeném uveřejnění Objednatel Pořadatele

informuje poté, co obdrží ze strany správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění.

Smluvní strany po dohodě souhlasí rovněž s tím, že úplné znění této smlouvy včetně všech jejich

příloh a dalších součásti může být bez omezení zveřejněno i na oficiálních webových stránkách

města České Budějovice (www.c-budeiovicecz). Pořadatel bere dále na vědomí, že Objednatel je

povinen či oprávněn tuto smlouvu, jakož ijiné skutečnosti : ní nebo z jejího naplňování vyplývající,

uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá zjiných právních předpisů.

Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně

prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemstvi bránící jejímu

uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují l na všechny případné dodatky k

této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

41.Tato Dohoda je nedílnou součástí Smlouvy o pořadatelstvíAdvo ntnlch trhů č. 2014000936 ze dne _

22. 04. 2014.

43. Nedílnou součástí této Dohody jsou její přílohy:

A - Harmonogram akce

B - Situační nákres nám. Přemysla Otakara II.

C- Kulturní program

0 — Přehled prodejního sortimentu

E - Finanční rozpočet akce „Budějovický advent 2016“

F - Podium - vizualizace, parametry

G -— Betlém

5



H — Vizualizace prodejního zařízení

| — Vizuál dětského kolotoče

Za Pořadatele: Za Objednatele:

„“S
1-

V Brně dneqzif.. “,?er V Českých Budějovicích dne10 mm

W T s.r.o.

Domy 802 00 Brno „w bílím-'A—

9140 „5 gti-' “ »

19140 ale? - “šíří,
...-..... „„...-...."-„......„chg 1--—-»-—:-ší---r-- 'O\\ ........

Roman ípa !! Il É tv jít?: ] * Ing. Jaromír Talíř

jednat | a, aj __ ' * jí náměstek primátora

Rl<lnv st s.r.o. \cg " ' ' gify statutárního města České Budějovice
\\.53? __ ŠŠŠ?

.

"ságuolggáz

i

6



- ' Příloha 'lčť

Harmonogram akce „Budějovický advent 2016“

- montáže 19.11. - 24. 11. 2015

- stavba podia 24.11. 2016 '

— zahájení prodeje 25. 11. 2016

— omezený provoz gastra 24. 12. —- 26. 12. 2016

- odvoz a demontáž mobiliáře 25. 12. —— 29. 12. 2016

— předánínáměstl po ukončení trhů 30.12.2016

— demontáž a předání náměstí po ukončení

provozu ledového kluziště do 10. 1. 2017





- ' PFI'ÍDBQ "k

Harmonogram akce „Budějovický advent 2016"

- montáže 19.11. - 24. 11. 2016

— stavba podle 24. 11. 2016
'

- zahájení prodeje 25. 11. 2016

- omezený provoz gastra 24. 12. — 26. 12. 2016

— odvoz a demontáž mobiliáře 25. 12. — 29. 12. 2016

— předání náměstí po ukončení trhů 30.12.2016

- demontáž a předání náměstí po ukončení

provozu ledového kluziště do 10. 1. 2017



-,l
|

i

|



' 'Pň'íoho ?)

_

„_

Q““

3 Š g . fl; ' :?:.L-t _ 2 \ (D A ':
až ššš “s a- s
z Ě

šš šša
é\, rc: “„-= I.I.I

_I.
ve— „ .

"

Š “' k; ' Š Š
' „_ Š

. . __ :
F

. _
__ __ Hil :

":

= o .. , .
s _ _ „Il j_,„ :

%

= . '

:: '. -Jf-..lgll.'.'-'--'Šll' Č | ",

(:

i..: . .
.

El __ ___.ŽÉ __ -, .h: |_L FF.-:|
a

: lit _ \\a _ djů-„jí. _._ _l. | . L'. | _ .- .! gl ;. ' ._ÉHŠ'
. -_.__,

__ . a E ..,
_

' E_r _51' I' Š % Š „' : l':. :_
+: Íšrťf- ' _;0 . ' š „, % FI - :'Š ih " , _.

\ _

Š
a'; _-____L__ _ i 22 % „Ě _

._.

N Í Šl - .- l -
!! __ —

š
' Ff-Ě " '_1"|— EŠÉŠ =

"

l .l i| . H I II I' || _ || || I II | |. | . úlu—„__

“

o

- ll|lll„,l_l|l.| l ._
,s mm g

% ' _* ,a
„* mms-'n Wl“ % „„...., “] *? “' LT “__—' -. -'J L ll :? **! ž

! !i llj _Wl i. ".“ jg, ___ . ._.. . _ ll.-1% , _
*“" " tílka—“** Wise-415933 5:115„-„._r„.„,__,..-_

: “' "

“"""" Fl '3 Ře -Ěe-.-I:rlššwzíí1_!..-=lr::l _ 0331"“%. 413klíčí1 ali Zi

„o.-„aa E:: .. “_
___ b:" „___ L_;__a_-___| L,.. , ___? Ř; |_;—__:;- *; I _____ __ _ ___-__ ___£__ É __ -.=““ “partaje—TĚ? ***-“vlř i."í, "jl %. „' “:ŽŠ „* .tf': l „e luďa, ;, HV,; % “VŽ-"' E |LÁŽŠ ! *PŠ sš E-z— __ “Í“ , t “iš-“:? Fi

\

=— f'l'vtlí' *? 'Il „. Ě ' *.- ae l—| 33,- s
_ sa.-.=! vtr“ ' \ ". * „__—\, '- ./ nimi.—_“ L -——-
„MM. .; __JL iš “B.:-ring.:

3,- „,__—ale \\ J'_,__q__
| jjj: :; l "u _,OODE„._. | mms laí \ a.s- a „ _ .-

— \ I! u šll =-.
cc... .=— _— -.. N' .._ Š l_,___j„_._.;__aa—l_-_---.g_ % |E “"Šiji“—co .; Sil " | . :...„_

„___ lí *;j o. " _ „ l _u / j. , __ _ _ .=.,

„W __E _ É _? ;ll __ \_ \W. ___řljlv '-|-|||_!_ __ _ __l:ll!.__|Š „. ší..

Í; “ít jjj“% j-Ě-„r !: 5' --'I šiř: Fr. ; _

: "Š' _;_» ___"4 ;. "má; . u |j “Ř IE a, El _ _. 1- _: "'“-:!:: či"""“ Ě : Es F..-f .. “ a.: sr.-:| i“ *= =-- "í'é'! *
“Ě f==-- ===—„, ír ===" the; „“x \ se 1 * ' si? ! "

„Mm lz _ .a. .at! l; .; :| ll !“ " 'í $
\ ' “'“ '

...__„_: :_- žral-: „, *r i Š |, _“ : j _- s..-1' *" u.— Tžiřřž'“ .. .-___ -— .: l.g '“ -_ j 2| _;

___„_„ :;
ĚL'AL' 'lž “::—;;: _'_ _.r' :"

|:
;I' _ i Š N ll Š _|

' .- s l _má -..I 's l ' „s.- 1
-

„„ l. te— in“ _._:|.-_ _„_-__—-F_—— ."“Ě'T ___=_„.a.-_/...„ _Š„: „, ., -_ -_ ar'.- ptáš :! _j „j., —- *Š\/, : "ží—j " __._ z _ M gun-_.. -l lágr-&'“" "“;—= "“ “* i-l “
> „_._

_ Eg mummt-l-nrn 32-35 ___
"i“ „. w_ - : he'll * i „

. ___; __' HĚÍ l l nama“_-
0000 _"

“““ ___on gmo-los VN'IIG “31139
vanu-|:) lWElZVZ M8130 VAOMSIZHP





' 13mm a

datum čas program

sobota 26.11. 16:00 Black Tower - zahraje písně vánoční i jiné známé melodie

16:30 Slavnostní rozsvícení vánočního stromu primátorem města

16:30 Zahájeníakce

16:35 Pozvání zástupců města k rozsvícení

16:40 rozsvícení vánočního stromu

16:45 Ukončení programu

17:00 program bude upřesněn

datum čas program

neděle 27.11. 13:00 Téměř divadelní společnost

15:00 Divadlo potulného čajovníka
_

17:00 Pohádkové Adventní KINO
_

18:30 Hrajeto
!

datum čas program

pondělí 28.11. 15:00 Kulinář Petr Stupka - živé vystoupení s ochutnávkou kulinářských dobrot

18:00 Josef Fojta a Jan Reindl

datum čas program

úterý 29.11. 15:00 Hodina slávy Českobudějovického Adventu - školní vystoupení

18:00 Pěšáci

datum čas program

středa 30.11. 15:00 Hodina slávy Českobudějovického Adventu — školní vystoupení

18:00 Spolektiv

20:00 Epydemye

datum čas program

čtvrtek 1.12. 15:00 Hodina slávy Českobudějovickěho Adventu — školní vystoupení

16:30 Líný Kvartet

18:00 Rozhlasový swingový orchestr

datum čas program

pátek 2.12. 15:00 Hodina slávy Českobudějovického Adventu - školní vystoupení

15:30 Ivonkový průvod

13:00 ll'ra'nltov'v Kola.-dv

20:00 Sbor Jihočeského divadla
'

datum čas program

sobota 3.12. 15:00 Den s Rockrádiem
'

17:00 The Drain

18:30 Roman Dragoun

datum čas program

neděle 4.12. 13:00 Divadlo potulného čajovníka

15:00 Divadlo Víti Marčíka

17:00 Pohádkové Adventní KINO



18:30 BezNOT
'

datum čas program

pondělí 5.12. 15:30 * vjednání

I?:lS Přílet anděla

18:30 Marek Ztracený

datum čas program

úterý 6.12. 15:00 Hodina slávy Českobudějovického Adventu - školní vystoupení

18:00 Fellows

datum čas program

středa 7.12. Zahájeníležíškovy dílny

15:00 Hodina slávy Českobudějovického Adventu — školní vystoupení

17:15 Dudlajda (lidové a vánoční písně) =

20:00 Nouze — Želiborů a přátelé

datum čas program

čtvrtek 8.12. 15:00 Hodina slávy Českobudějovického Adventu » školnívystoupení

16:30 Venkovská dudácká muzika Bedrník

18:00 Jaroslav Hutka

datum čas program

pátek 9.12. 16:30 Pampaliny funkylam

18:00 Bobesh

20:00 HEband

datum Ea5 program

sobota 10.12. 13:00 Lucie Lexová

15:00 Naked Professors

17:30 Den s Hitrádiem Faktor

18:00 Hodiny

datum čas program

neděle 11.12. 11:00 Téměř divadelníspolečnost

13:00 Nezřízené divadlo

15:00 Divadlo potulného čajovníka
_

17:00 Pohádkové Adventní KINO

18:30 Musicale Třeboň
_

datum čas program

pondělí 12.12. 15:00 Kulinář Petr Stupka — živé vystoupení s ochutnávkou kulinářských dobrot

18:00 BuDuS (budějovický dudácký soubor)

daturn čas program

úterý 13.12. 15:00 Hodina slávy Českobudějovického Adventu — školní vystoupení—

18:00 Never been to Jamaica
'

15:30 Gospelová vanoce, kostel Nanebewzetl Panny Marie, Piaristické nám.



datum čas program

středa 14.12. 15:00 Hodina slávy Českobudějovického Adventu - školnívystoupení — |

17:15 Úsvit + Úsvit'áček (společné vystoupení souboru písní a tanců)

18:00 Česko zpívá koledy

20:00 HK Band

datum čas program

čtvrtek 15.12. 15:00 Hodina slávy Českobudějovického Adventu - školnívystoupení

16:30 Venkovská dudácká muzika Bedrník
.

18:00 Jihočeští trubači
'

datum čas program

pátek 16.12. 16:00 *vjednání

18:00 *vjednání

20:00 Jan Budař a Eliščin band

datum čas program

sobota 17.12. 15:00 Borovanský malý furiant

17:00 Javor

17:30 Den s Blaníkem

18:00 Naďa Urbánková

datum čas. program

neděle 18.12. 11:00 Studio dell'arte: Vánoce za časů našich prababiček

13:00 Divadlo Vid'adlo — O hvězdě a Pacholátku

15:00 Téměř divadelní společnost

17:00 Pohádkové Adventní KINO
*

18:30 Bonsai č. 3

9:00 - 17:00 1i.irinor:a na starém městě a staročeská ullčka v Panské

datum čas program

pondělí 19.12. 15:00 Kulinář Petr Stupka — živé vystoupení s ochutnávkou kulinářských dobrot

18:00 Dudlajda (lidové a vánoční písně)

19:00 vyhlášení Hodina slávy českobudějovického adventu

datum čas program

úterý 20.12. 15:00 Úsvit + Úsvit'a'ček (společné vystoupení souboru písní a tanců)

18:00 Láďa Latka
_.

datum čas program

středa 21.12. 15:00 Furiant

18:00 Country rebels

20:00 Nezmaři

datum čaa program

čtvrtek 22.12. 16:00 Prácheňský soubor



l

I?:DB Živý betlém. Piaristické nám. l

18:00 The Greens

datum čas program

pátek 23.12. 13:00 Vojta Vrtek, Kabinet létajících úžasností

15:00 Studio dell'arte: Vánoce za časů našich prababiček

16:30 REPRODUKOVANÁ hudba

Změna programu vyhrazena

Žlutě warračené — akce pořádané 5M ČB

i



. L |

' %. loket D

E ' [:Eajtj, ,',__ '! Asýrii—_ .'-' ; _ 1 6

——
kukuřtbe,cigáro,pdrek v

rohlíku, iangoše, bramborák,halušky,

nápoje plast, teplé

ndpojefgrog, čaj, svař. víno)
|

roziévaná medovína,včeií výrobky,

dárky,dárkové sety s medovinou

haiušicy,masové směsi na

*
půnvigyrosmudle, klobásy,grilovnd

šunka,kukuřice

,

.
halušky,masové směsi na

\

pánvi,gyros,nudie,klobásy,grilovná

šunka,kukuříce

_
Čakrovinlcy,pemíkyl pražené Oříšky

_ sýra čabajky |

___
-

„—

__—
__—
" vánoční ozdoby

" pražené orisky cukrovinky

__

" kožená galanterie

tradiční dřevěné dekorace, vánoční

ozdoby,.svítící dřevěné

37 dekorace, magnety, dřevěné obrázky

pro dětí,."j'D skládací betlémy, svícny,

misky, dekorace z masivu

__ čepice,„Mzm-



___

přírodní vonné koupelové soli s

bylinkami

__—

Melnik

“ Moezboží

“— madarskéspecaamy

“ smekamtem: .
_3_— i

“ mwzana
“ sam,-,
_E__

“—

___ .

“_

—
ponažkoue. Zbozvíl bambusové prádlo

__

_tur-med, praáorĚky, cukrová „ata

mr'med, praž'OF-íšky' cukrová vata

__

__hmmm

kabelky,šáiy *

mawa

rozlévané medovina,včeli výrobky,

dárky,dárko vé sety s medonďnou
-

„— „d:-m „dem

pečený

dcl);sirupdžemmkodžusdedové

čaje



svařené

aa víno,koblížkypikador,káva,čaj,speci

elity na GRILU

keramika,.svíčky, leoandule, vánoční

františek,aromalampy

“_

“_

—dřevěné výrObky, vařečky s mativy

"_
___

_EE_—

—adventní vénoe, vánoční dekorace

__—

_— neračnf vánoční cukroví

keramika,advenh1í

věnce,svícky, andělé

keramika, vánoční

zboži;hmkyrnloonvíce,misky

_—

___

ručně tořená keramika,keramické

obrázky, knoflíky aj., ručně vyráběné

zápisníky

___ !
|





- ' ?Ě'lo lwa E

l

Předběžný rozpočet akce "Budějovický advent 2016" |

mam sua oo'goo ra

CELKEM 1 sva ooo,oo ar

'dlevýmby nových plachet savana

.
;

__ '

-
Emitent-. ! 125 Doom ita

CELICEM E- 134 000,00 Kč





* , ?ň'loth
'

L':- 1 | & mů! ' ' 'í-i'j-_"-:_—._—_-__--_g--
' ""—

M I'-_$; _ .:! | _ _ l_.._ ]: _... -_ _: _ ...._ __ _ __ __ __ __ _ __'- a_lh _ _ _J

_ _ ___-___í _ _. . _T _ . o . _. » _ __ __ . . _. %

_.+„_ __ _ : .Vřrafďwrivřy (rrrřwrf * _ „ „_ _._. ._.___

r i :r- - - - - —- »=l_
. __ _ __

' ll! - l '.l . -| '—

_ __i_ „Fl—í . I' IČ:-Fl'l'l'? 'll. I' “.

w.: : -. ll = „ili.

| : _ II.-_ _,___ _ __ :. ___-_. -______-__: ' _ fi;—f _.- n _ | _.

* ' a" ' ».; s. .
. i; ' t_ 'is l). __ .l-

.
“„ ' 'f"- „& " '

| '| 'lů

il

% W '_______ _ ." ." .__ o:_ . _ _ ___: ' _ J .

- i ' - "f- ' r“ ,
__ _ . . _ __ \. ělěil f:l_l____-___' ___._ ___ F_1_._ _ __ _

»;š- rr ' ;. -_ n:;„d-g - - _ ,
I - . —- , l .. . iní _IÉ'W "! .

..... "*“—“xk _ __ ___ .. ._ _ _.'r ___-__ -. _ ._ __ __ ___; ______ _ __ _ ___





' ?Fřloha G

l

,

fr

|_ ' - _

_





' ?Ěi'loha -l-l

&

l



l_— a

.
_ . ' " 1'

_

„. H 1 F.!

. .

. '
. '

J_

F l! . IH

l' ll

?

' _
n " "|_ “'t

| |. |'| | .

[nr—]

ří _ __
_! _

I.
i

.
_;IL—i-FT-E

.
“,!-í

“_

' . _ '
.

- ' _:ř

' er—' "

__ _ „

_fe'
_..— _

' -__"._

jí:-“£

_" '

-
__u—u

.'

'Fj-i: _-
.

__

__ _-._-___ _-—.-—

MĚL“-

_
_i— “ _

.f_-r_——.—:r'.'?_;—_'. _" of; - "

' . r i '
.. .f'

"PÉE—' _ '—=_ _“ '.-
' . -' "

'_ '
.

_ : _
swg—iš, - _ -

* —'

—J--' -,-'—. _:l'-f'.'- „. :-

-1-...—' _
d'a - am“" -—

_|



?Ěl'lol'ia l

- —TF——_É— ________— _ — _ — ———

-| _ ' . .__r'fl | F

| I __ _ __ _ . ' '

___,.____f"_ “řídit. a_____ __ -___ . .___.1__,.-?. _-r' __ .___ __

" __ -_. „.___ _ _____- . '.. T" __ ___ ' ' _IFF. '_.;__'!-__'. .".

lL „tea—**,) „ ; a
:h- _' “maf ; "L. ":.-L ' "! _w. 1. '.- -- ...-l__ _ __- . “"ta-

H“ , r Fr “É :“. . 0

l ; *? —r-—._- |_. ) __-.- _ | _ __- _ __“t - _'

_ tao-ČJ,;- ___.ó : - " -

. .. '" a ,. _ _ __ . .._ . ' _ ._



RK !NVEST s.r.o.
|

Dornych-1“
- ?a. 6072 00 Brno

|

iČu . *“ |40

DlČ: cz 4.02 .3140
_

I


